
PŘEHLED AKCÍ V HODONÍNĚ 
KULTURA 

MĚSTO HODONÍN, Masarykovo nám. 1, Národní třída 25, Horní Valy 2, 695 35 Hodonín  www.hodonin.eu                
Family Point Hodonín, Národní třída 373/25, 695 01 Hodonín, tel.: 518 316 434, e-mail: hodonin@familypoint.cz ,  
http://hodonin.familypoint.cz/  
Bezplatná služba hlídání dětí během vyřizování úředních záležitostí na městském úřadě každé pondělí a středu mezi 
13 až 16 hodinou 
 
DŮM KULTURY HODONÍN, příspěvková organizace, Horní Valy 6, tel. 518 309 411, e-mail:  
dkhodonin@dkhodonin.cz   www.dkhodonin.eu   www.hokus.cz  

Datum Čas  Akce  Místo 
8. 10.  15.00 Veselá pouť –  loutková revue pro děti  Kulturní dům 

Hodonín 
19. 10.  18.00 Seriál koncertů dechových hudeb – DH Šohajka Kulturní dům 

Hodonín 
20. 10.  19.00 Slet bubeníků 2017  Kulturní dům 

Hodonín 
24. 10.  9.00 – 16.30 Job Day Hodonín  Kulturní dům 

Hodonín 
27. 10.  17.00 99. Výročí vzniku Československé republiky Pomník T. G. 

Masaryka 
 
REGIONÁLNÍ CENTRUM HODONÍN, informační a kulturní zařízení, Masarykovo nám 27, 
695 01 Hodonín, tel.: +420 724 055 661 dkhodonin@dkhodonin.cz  

 
MĚSTSKÁ KNIHOVNA, Národní tř. 36, tel. 518 321 213,  www.knihovnahod.cz     dospele@knihovnahod.cz      
citarna@knihovnahod.cz    
2. 10.  17.15 Zdravé bydlení. Přednáší Iva Matyášová. Koná se v rámci Dne 

zdraví 2017. 
Zasedací místnost 

3. 10.  9.00 – 10.00 
10.30 – 11.30 

Škvrňata a batolata do knihovny na to tata. Program pro rodiče 
s dětmi ve věku 0-4 let, v němž rodiče získávají informace o 
možnostech využití četby pro rozvoj dítěte. 
Přihlášky předem do 22. 9. 2017 na tel. 518 321 213 nebo e-mailem 
detske@knihovnahod.cz  

Dětské oddělení 

3., 17., 31. 10.  9.30 – 10.30 Hrátky s pamětí. Lekce trénování paměti pod vedením lektorky 
Milady Češkové. Senioři se ČP/bez 30 Kč/35 Kč, ostatní veřejnost 
se ČP/bez 40 Kč/45 Kč. 

Počítačová učebna 

3. 10.  15.00 Lichožroutská dílna.  Čtení, povídání, promítání, tvoření a hlavně 
hledaní lichožroutů v knihovně. 

Přednáškový sál 

3. 10.  17.30 Sam Fujera - ,,Zdraví“ = strava, světlo, oheň, pohyb“. Cyklus 
přednášek nejen o zdraví. Vstupné 100 Kč. 

Přednáškový sál 

4. 10.   10.00 – 15.00 Měření tělesné hmotnosti – Revírní bratrská pokladna. Vestibul knihovny 

4. 10.  17.30 Co je to menstruace? Co se změní v životě děvčete, když ji 
poprvé dostane? Diana Fabiánová promítne svůj film Měsíčky a 
popovídá na toto téma. 

Přednáškový sál 

5. 10.  17.30 Přednáška ČČK – Prevence a první pomoc při dětských úrazech. Zasedací místnost 
5. 10.  17.30 Pátek pro talenty. Slavnostní vyhlášení výsledků literární a 

výtvarné soutěže projektu ,,Ztraceni v čase Petry Braunové“. 
Přednáškový sál 

Prohlídky radniční věže pro skupiny 5 a více osob lze v pracovní dobu Regionálního centra:  9-12 hod. a  
13-16 hod. objednat na tel.: 724 055 661 (724 123 298) V případě nepříznivého počasí se prohlídky nekonají. 
STÁLÁ EXPOZICE:  HODONÍN V MINULOSTI A SOUČASNOSTI 
TAJEMNO a AUTORSKÉ SOUBORY –  Foto- Art klub Hodonín –  členská výstava fotografií  / Výstava potrvá do 
15. 10. 2017. 
NOSTALGICKÁ RETROSPEKTIVA ANTONÍNA KUČERY / vernisáž proběhne dne 19. 10. 2017 v 17.00 / Výstava 
potrvá do 1. 12. 2017.  
OTVÍRACÍ DOBA   1.10. –  30. 4.                                                   OTEVÍRACÍ DOBA 1. 5. –  30. 9. 
PO ZAVŘENO  PO ZAVŘENO  
ÚT – PÁ 9.00 – 12.00 13.00 – 16.00 ÚT – PÁ 9.00 – 12.00 13.00 – 17.00 
SO ZAVŘENO  SO 9.00 – 12.00 13.00 – 17.00 
NE ZAVŘENO  NE+ST.SVÁTKY  13.00 – 17.00 

http://www.hodonin.eu/
mailto:hodonin@familypoint.cz
http://hodonin.familypoint.cz/
mailto:dkhodonin@dkhodonin.cz
http://www.dkhodonin.eu/
http://www.hokus.cz/
mailto:dkhodonin@dkhodonin.cz
http://www.knihovnahod.cz/
mailto:dospele@knihovnahod.cz
mailto:citarna@knihovnahod.cz
mailto:detske@knihovnahod.cz


6. 10.  17.30 Oldřich z Chlumce –  román a skutečnost. Setkání se 
spisovatelem a historikem Vlastimilem Vondruškou. Zábavně 
bude vyprávět 
o životě, své literární tvorbě a také o životě našich předků. 

Přednáškový sál 

6.,13., 20., 27. 
10.  

10.00 – 11.00 ,,Vím jak na to“ –  lekce digitální gramotnosti. 
PC s asistencí – individuální řešení konkrétních otázek a problémů 
k tématu.  
Životopis – nutné přihlášení předem v knihovně u M. Otruby nebo 
e-mailem otruba.marek@nihovnahod.cz 

Dospělé oddělení 

9. 10.  17.30  Cestování –  nejlepší životní investice. Inspirativní přednáška 
s cestovatelem a lektorem Lukášem Kerhartem.  

Přednáškový sál 

10., 24. 10.  16.00 Klub čtenářů hodonínské knihovny. Přijďte se podělit o zážitky 
z přečtených knih. 

Zasedací místnost 

10. 10.  17.30 Povídání o vztazích s terapeutkou Vlastou Saláškovou. Přednáškový sál 
11. 10.  17.30 Hovory s vedením města. Nenechávejte si své názory a otázky 

pro sebe. 
Přednáškový sál 

13. 10.  17.30 Kouzlo rituálů v životě ženy s lektorkou Lubicou Šupovou. Přednáškový sál 
13. 10.  18.00 Čaj o třetí. Židovská obec v Hodoníně a vliv rodiny Redlichů na 

rozvoj města přednáší Petr Koluch. 
Zasedací místnost 

23. 10.  17.30 Světová náboženství. Interaktivní přednáška seznámí účastníky 
s hlavními náboženskými směry s důrazem na srovnání judaismu, 
křesťanství a islámu. Přednáší Radek Hejret, pastor a lektor AC 
Praha. 

Přednáškový sál 

26. 10.  9.00 – 15.00 Městem Hodonínem s babičkou a dědečkem. Prázdninové 
putování městem pro děti i prarodiče ve spolupráci 
s Masarykovým muzeem v Hodoníně. Setkáme se s historickými 
postavami, které v Hodoníně kdysi žili, podíváme se na zajímavá 
místa ve městě, napíšeme a pošleme historický pohled 
kamarádovi, sami se přestrojíme za postavy, které cestou 
potkáme. Přihlášení předem do 20. 10. Na tel. 518 321 213 nebo e-
mailem detske@knihovnahod.cz. Akce se koná v rámci projektu 
Jižní Morava čte. 

 

31. 10.  17.30 Sam Fujera –  Rakovina lidské mysli. Cyklus přednášek nejen o 
zdraví. Vstupné 100 Kč. 

Přednáškový sál 

30. 9. –  4. 11.   Jan Pospíšil –  Obrazy. Vernisáž v úterý 3. října v 17.30. Galerie Vednevnoci 
5. 10. –  2. 11.   „Ztraceni v čase Petry Braunové“. Výstava literárních a 

výtvarných prací přihlášených do projektu „Ztraceni v čase Petry 
Braunové“. 
Vernisáž výstavy se koná ve čtvrtek 5. Října v 17.30 v rámci Pátku 
pro talenty. 

Výstavní sál 

3. –  27. 10.   Alena Šmehlíková –  Úhel pohledu. Výstava olejomaleb 
hodonínské umělkyně. 

Minigalerie Amatér 

2. –  27. 10.   Strašidýlka v pohádkách. Práce dětí ZŠ Vančurova Hodonín 
inspirované programy v knihovně – pobočka Brandlova. 

Plácek 

 
HODONÍNSKÝ SYMFONICKÝ ORCHESTR A SMÍŠENÝ PĚVECKÝ SBOR, Horní Valy 2, Hodonín,  774  941 995,  
pan Michal Bešta, www.orchestrasbor.cz   mbesta@seznam.cz   orchestrasbor@seznam.cz                                              
 
ZOO HODONÍN, U Červených domků 3529, Hodonín, tel.: 518 346 271, 724 247 812, www.zoo-hodonin.cz  
propagace@zoo-hodonin.cz                                                                                                                                                                                      
1.10  13.30. – 17.00       DEN ZVÍŘAT a DEN ZDRAVÍ-  KŘEST TYGŘÍCH MLÁĎAT, dražba obrazu pro tygry, zoohry  

 a soutěže, výtvarný workshop, výstavy, měření tlaku a tělesného tuku, bio a fair-trade výrobky 
26.10. 15.00 -19.00      HALLOWEEN V ZOO -   od 15.00: Halloweenské hry a soutěže, dlabání dýní, výtvarné            

dílničky,   malování na obličej, čarodějnická dílna, fotokoutek, dýňové speciality. Komentované 
prohlídky  se strašidly: 16. 00, 17.00, 18.00. Opékání špekáčků 16.00 -18.00. Vyhlášení nej dýně a  
halloweenské masky 18.00. Děti v kostýmu mají vstup zdarma, pro ostatní platí běžné vstupné   
do zoo, poslední vstup je v 18.00 

 
ZÁKLADNÍ UMĚLECKÁ ŠKOLA, Horní Valy 2, tel.: 518 351 365, www.zushodonin.cz   zus.hodonin@worldonline.cz 
 

 

 

mailto:detske@knihovnahod.cz
http://www.orchestrasbor.cz/
mailto:mbesta@seznam.cz
mailto:orchestrasbor@seznam.cz
http://www.zoo-hodonin.cz/
mailto:propagace@zoo-hodonin.cz
http://www.zushodonin.cz/
mailto:zus.hodonin@worldonline.cz


 
LÁZNĚ HODONÍN, Měšťanská 140, Hodonín, tel.: 518 395 501, www.laznehodonin.cz   kultura@laznehodonin.cz   
Na kulturní akce pořádané v Lázních Hodonín srdečně zveme i občany města Hodonína a okolních obcí.                
13. 9. –  10. 10. Stanka a Míra Čarkovi - Něžná krása. Výstava fotografií a fotopláten doplněná 

paličkovanou krajkou 

Oranžerie 

1. 10. 14.00 
Poslechové odpoledne - Dozvuky vinobraní. Hudebně zábavný pořad plný 

písniček a lidového vyprávění. Účinkují: Ženský pěvecký sbor z Lanžhota 

Manželé Grufíkovi, Jožka Černý z Hodonína 

Areál LH 
(v případě 
nepříznivéh
o počasí - 
kulturní sál) 

2. 10. 19.00 Poslechový večer s písničkami a lidovou vypravěčkou - sourozenci Baťkovi,  

Růžena Dobešová 

Kulturní sál 

4. 10. 19.00 Taneční a poslechový večer – manželé Grufíkovi Kulturní sál 

7. 10. 19.00 Poslechový večer -   Kytarový recitál - Libor Janeček .  

Večer španělských a jihoamerických rytmů a melodií (zazní skladby F. Tárregy, I. 

Albénize, J. Morela, A. Barriose, J. de Azpiazy, J. Cardosy ….) 

Kulturní sál 

9. 10. 19.00 Poslechový večer plný lidových písniček - CM Mirka Zachovalého 

 z Hodonína 

Kulturní sál 

11. 10. 19.00 Taneční a poslechový večer - Kombet Kulturní sál 

13. 10. 19.00 Taneční a poslechový večer – Four Glasses Kulturní sál 

14. 10. 14.30 Poslechové odpoledne - VI. ročník evropského festivalu sborů ECHO 2017 

 Ekos Vocal Ensemble (Itálie, Vignola) – sbormistr: Maestro 

M.Pizzirani 

 Spevácky zbor slovenských učiteľov (Slovensko) - sbormistr: doc. 

Mgr.art. Štefan Sedlický Art.D. 

 Orfej (Česká republika, Praha) - sbormistr: MgA. Jan Svejkovský 

 Smíšený pěvecký sbor města Hodonína - sbormistr: Mgr. Josef Ilčík 

Areál LH 
(v případě 
nepříznivéh
o počasí - 
kulturní sál) 

14. 10. 19.00 Poslechový večer - „Muzičky 2017“. Společný koncert účastníků mezinárodní 

dětské hudební dílny 

 Detská ľudová muzička FidliCanti z Horných Orešan 

 Cimbálová muzika ZUŠ Strážnice 

 Stodský Dudáček 

Kulturní sál 

16. 10. 19.00 Poslechový večer - CM Slovácko ml. z Mikulčic Kulturní sál 

18. 10. 19.00 Taneční a poslechový večer - KV Band Kulturní sál 

20. 10. 19.00 Taneční a poslechový večer -  „ Vzpomínky na 60. léta“  -  Písničky z 60. let  
(Novák, Vondráčková, Přenosilová, Gott, Matuška….), průvodním slovem  
provází PhDr. D. Procházková 

Kulturní sál 

21. 10. 19.00 Poslechový večer - Pěvecký koncert brněnských umělců - Z oper, operet a 

muzikálů. Doprovod na klavír a průvodní slovo -  Prof. PhDr. Miloš Schnierer 

Kulturní sál 

23. 10. 19.00 Poslechový večer - CM Michala Miltáka  ze Strážnice Kulturní sál 

25. 10. 19.00 Taneční a poslechový večer - DH Dolinečka Kulturní sál 

26. 10. 19.00 Poslechový večer - pěvecký a kytarový recitál - Eva Henychová Kulturní sál 

27. 10. 19.00 Taneční a poslechový večer - Tuláci Kulturní sál 

28. 10. 19.00 Taneční a poslechový večer – DUO Jitřenka Kulturní sál 

30. 10. 19.00 Poslechový večer – manželé Osičkovi Kulturní sál 

 
 
 
 
 

http://www.laznehodonin.cz/
mailto:kultura@laznehodonin.cz


VÝSTAVY 
MASARYKOVO MUZEUM, Zámecké nám. 9, tel.: 518 351 834, fax: 518 352 568, www.masaryk.info 
masarykovomuzeum@masaryk.info                    

Otevírací doba:  PO – PÁ 8.00–12.00 13.00 –16.30 
(SOBOTA ZAVŘENO) NE 

SO 
SVÁTKY   

 
zavřeno 

13.00 –18.00 (listopad - březen do 17.00) 
 
13:00  - 18:00 (listopad - březen do 17.00) 

Stálá expozice: T. G. MASARYK A RODNÝ KRAJ. 
Expozice tradiční formou v kombinaci s audiovizuální projekcí mapuje životní dráhu 
nejslavnějšího hodonínského rodáka 

20. 10. (vernisáž 19.10.) Panenky ze sbírky Veroniky Petraturové. Veronika Petraturová začala sbírat panenky ze svého 
pobytu v Americe, kde žila v letech 1998-2011. Její záliba začala touhou vlastnit nějakou 
americkou panenku. Výkladní skříně nabízely nepřeberné množství panenek nejen průmyslově 
vyráběných v četných domácích dílnách. Zaměřila se na panenky s výrazem nejrůznějších 
profesí a etnik. Za patnáct let svého pobytu v Americe nashromáždila kolem 1500 panenek z 
nejrůznějších materiálů od celoporcelánových, s porcelánovými hlavičkami, papírových, 
hadrových či voskových. Výstava potrvá do 4. 2. 2018 

1. 10. Den Seniorů. V rámci oslav Mezinárodního dne seniorů, který každoročně připadá na první den 
v měsíci říjnu, nabízí Masarykovo muzeum v Hodoníně v tento den volný vstup do stálé expozice 
o nejslavnějším hodonínském rodákovi i do aktuálních výstav. 

 
VÝSTAVNÍ SÁL Masarykova muzea a sál EVROPA – Národní třída 21, tel.: 518 352 271(vchod vedle ČSOB), 
www.masaryk.info    evropa@masaryk.info    

Otevírací doba:  PO – PÁ 8.00–12.00 13.00–16.30 
(SOBOTA ZAVŘENO) NE + SVÁTKY 

SO 
 
zavřeno 

13.00–17.00  

do 15.10. 
 
 

Archeologické lety na Hodonínsku. Autorská výstava názorně představí možnosti, které pro 
poznání naší minulosti přináší tzv. dálkový archeologický průzkum. Na leteckých a družicových 
fotografiích a na výstupech laserového skenování krajiny z výšky návštěvník zhlédne ty 
nejzajímavější archeologické lokality nejen na Hodonínsku. 

14. 10. ECHO - festival pěveckých sborů 
19. 10. Hudební  čtvrtek 

 
MUZEUM NAFTOVÉHO DOBÝVÁNÍ A GEOLOGIE, Kasárenská ul. 1022, tel.: 604 413 665, 732 628 735, 
www.mng.webz.cz    mng.hodonin@seznam.cz                                                                                          
 Prohlídka muzea pro skupiny, zájezdy apod. musí být dohodnuta telefonicky nebo elektronickou 

poštou. 
Turistická sezóna: 1. duben-31. říjen, prohlídky mimo sezónu nutno objednat. 

 OTEVÍRACÍ DOBA 
Pondělí – pátek   9.00 – 15.00 
Sobota a neděle 13.00 -  15.00 
Expozice NAFTAŘSTVÍ - Jediné muzeum „naftařiny“ v České republice - muzeum tvoří vnitřní expozice a 

venkovní technologický park 
RODINA REDLICHŮ – JEJÍ VÝZNAM PRO HODONÍN - Na panelech s fotografiemi, dobovými 
dokumenty a výstřižky z novin se podařilo zmapovat osudy členů rodiny Redlichů a jejich vliv na rozvoj 
průmyslu a města. 

  !!! SOLNÁ ŠTOLA (JESKYNĚ) OTEVŘENA!!!  Otevřeno kdykoliv po domluvě. Vstup je nutno 
objednat:  604 413 665, mng.hodonin@seznam.cz  

 
GALERIE VÝTVARNÉHO UMĚNÍ, Úprkova 2, tel.: 518 351 051, www.gvuhodonin.cz     info@gvuhodonin.cz   
Otevírací doba: PO ZAVŘENO 
 ÚT – PÁ   9.00 – 17.00 
 SO – NE 13.00 – 17.00 
Vstupné: Stálá expozice – základní vstupné 20,- Kč, snížené vstupné 10,- Kč 

Aktuální výstava – základní vstupné 20,- Kč, snížené vstupné 10,- Kč 
Výukové programy a vstupné pro školní skupiny 10,- Kč/dítě 
Senior pas a Rodinný pas – sleva ve výši 50% vstupného 
Za výklad v expozicích pro předem objednané hromadné výpravy příplatek 50,- Kč 
Bezplatný vstup – děti do 6 let, studenti uměleckých škol výtvarného směru … 
Každou první neděli v měsíci je vstup do galerie zdarma 

Stálá expozice Zakladatelská generace SVUM + výtvarný region (60. léta 20. století až po současnost)  
Stálá expozice je přístupná v termínu aktuálních výstav. 

http://www.masaryk.info/
mailto:masaryk@masaryk.info
http://www.masaryk.info/
mailto:evropa@masaryk.info
http://www.mng.webz.cz/
mailto:mng.hodonin@seznam.cz
mailto:mng.hodonin@seznam.cz
http://www.gvuhodonin.cz/
mailto:info@gvuhodonin.cz


do 15. 11. KLUB VÝTVARNÝCH UMĚLCŮ HORÁCKA / Zastavení … 13 členů KVUH na cestě k osobitému 
výtvarnému projevu. Vystavující umělci: Macháček, Svoboda, Nestrojil, Šplíchal, Vyskočil, Kanta, 
Štěpánek, Zabloudilová, Pejchal, Holán, Vosyková, Benda a Mikysková. 
Hudební program: Milan Kašuba a Denis Parks / jazzová kytara. 
ZUZANA MINÁČOVÁ / Život s fotoaparátem. Výstava představí jeden z nejstarších cyklů  
„Vznikání / Čas“ z poloviny šedesátých let a fotografie z let osmdesátých s motivy spojujícími námět 
přírodnin a portrétů především významných slovenských a českých hereček.  

1. 10. DNY OTEVŘENÝCH ATELIÉRŮ Jihomoravského kraje 2017. Do akce zapojeno sto výtvarníků, 
sdružení a galerií, jež v termínu 30. 9.-1. 10. otevřou ateliéry a výstavní prostory zájemcům  
o umění z řad veřejnosti. Seznam účastníků s kontakty a aktuální informace na www.gvuhodonin.cz  
a  v propagačních tiskovinách. 

 
GALERIE KAPLIČKA, Tyršova ul. (u zimního stadionu), tel.: 603 724 849, www.galerie-kaplicka.cz  
galeriekaplicka@seznam.cz  
Otvírací doba: Sobota 9.00 – 11.00 
 
GALERIE ORIGINÁLŮ, Masarykovo nám. 6, tel. 733 544 744 – p. Alena Čejková, www.galori.eu    info@galori.eu  
Otvírací doba: Pondělí 13:00 – 17:00 
 Úterý – pátek 10:00 – 12:00          13:00 – 17:00 
 Sobota   9:00 – 12:00 
30. 9. – 20. 10. 13. ročník výstavy CHCERCHEZ LA FEMME, na kterém svá díla představí akademická malířka 

Katarína Vavrová /malba, grafika/ a Vojtěška Vlčková /šperky/. Vernisáž výstavy se uskuteční  
29. září v 17 hodin přímo v GALERII originálů. Při vernisáži zazpívá Štěpán Přikryl z hudební 
skupiny The Faldatores 

 
GALERIE „VEDNEVNOCI“ - Národní tř. 36, tel. 518 321 213, www.knihovnahod.cz     dospele@knihovnahod.cz               
(v prostorách Informačního centra města Hodonín) 
30. 9. –  4. 11. Jan Pospíšil –  Obrazy. Vernisáž v úterý 3. října v 17.30 hod. 
 

                                                                                              KINO 

KINO SVĚT, Velkomoravská 9, tel.: 518 351 092, www.kinosvet.eu    kino.svet@seznam.cz  
Datum  Čas  Přístupnost  Název filmu  Vstupné 
1.10. 15.00 Přístupno VELKÁ OŘÍŠKOVÁ LOUPEŽ 2  110 Kč  
1.10. 17.30 Do 12 let nevhodné ZAHRADNICTVÍ: DEZERTÉR  120 Kč  
1.10. 20.00 Do 15 let nevhodné AMITYVILLE: PROBUZENÍ 110 Kč  
3.10. 17.30 Přístupno ČERVENÁ 80 Kč  
3.10. 20.00 Do 12 let nevhodné WINDRIVER 120 Kč  
4.10. 17.30 Do 12 let nevhodné SVĚT PODLE DALIBORKA 100 Kč  
4.10. 20.00 Do 12 let nevhodné WINDRIVER 120 Kč  
5.10. 17.30 Do 12 let nevhodné SLIPKNOT: DAY OF THE GUSANO 250 Kč  
5.10. 20.00 Do 15 let nevhodné BRAZIL – ART KLUB 90 Kč, FK 70 Kč  
6. 10.  17.30  Přístupno ESA Z PRALESA 120 Kč  
6.10. 20.00 Přístupno BLADE RUNNER 2049 – 2D 120 Kč  
7.10. 15.00 Přístupno ESA Z PRALESA  120 Kč  
7.10. 18.45 Přístupno PŘÍMÝ PŘENOS Z METROPOLITNÍ OPERY 

V NEW YORKU – NORMA  
330 Kč 

8.10. 15.00 Přístupno ESA Z PRALESA 120 Kč  
8.10. 17.00 Přístupno HANS ZIMMER V PRAZE  180 Kč  
8.10. 20.00 Přístupno BLADE RUNNER 2049 – 3D 140 Kč  
9.10. 18.00 Přístupno 8 HLAV ŠÍLENSTVÍ  110 Kč  
10.10.  17.30 Do 12 let nevhodné HORA MEZI NÁMI  120 Kč  
10.10. 20.00 Do 12 let nevhodné  HORA MEZI NÁMI  120 Kč  
11.10. 17.30 Přístupno JMENUJI SE HLADOVÝ BIZON 100 Kč  
11.10. 20.00 Do 12 let nevhodné  PLANETA OPIC  100 Kč 
12.10. 17.30 Do 15 let nevhodné  SNĚHULÁK  120 Kč  
12.10. 20.00 Do 12 let nevhodné  DRUHÁ STRANA NADĚJE – ART KLUB  100 Kč, FK 80 Kč  
13.10. 17.30 Do 12 let nevhodné  ALIBI NA MÍRU  110 Kč  
13.10. 20.00 Do 15 let nevhodné  SNĚHULÁK  120 Kč  
14.10. 18.45 Přístupno PŘÍMÝ PŘENOS Z METROPOLITNÍ OPERY 

V NEW YORKU – KOUZELNÁ FLÉTNA 
330 Kč  

15.10. 17.30 Do 12 let nevhodné  ALIBI NA MÍRU  110 Kč  
15.10. 20.00 Do 15 let nevhodné  SNĚHULÁK  120 Kč 

http://www.gvuhodonin.cz/
http://www.galerie-kaplicka.cz/
mailto:galeriekaplicka@seznam.cz
http://www.galori.eu/
mailto:info@galori.eu
http://www.knihovnahod.cz/
mailto:dospele@knihovnahod.cz
http://www.kinosvet.eu/
mailto:kino.svet@seznam.cz


16.10. 18.00 Přístupno  SCORPIONS FOREVER 130 Kč  
17.10. 17.30 Přístupno NEJSLEDOVANĚJŠÍ  100 Kč  
17.10. 20.00 Do 15 let nevhodné  SVATBA  100 Kč  
18.10. 15.30 Přístupno PO STRNIŠTI BOS – BIO SENIOR 60 Kč  
18.10. 17.30 Do 12 let nevhodné  CESTA NA MĚSÍC + PODIVUHODNÁ CESTA  90 Kč  
18.10. 20.00 Do 15 let nevhodné  TO  110 Kč  
19.10. 17.30 Přístupno BAJKEŘI 120 Kč  
19.10. 20.00 Do 12 let nevhodné  ŽIVOT ZA ŽIVOT – ART KLUB 120 Kč, FK 100 Kč 
20.10. 17.30 Přístupno  MY LITTLE PONY FILM  110 Kč  
20.10. 20.00 Přístupno  BAJKEŘI  120 Kč  
21.10. 17.30 Přístupno  MY LITTLE PONY FILM  110 Kč  
21.10. 20.00 Přístupno  BAJKEŘI  120 Kč  
22.10. 17.30 Přístupno  MY LITTLE PONY FILM  110 Kč  
22.10. 20.00 Přístupno  BAJKEŘI  120 Kč  
24.10. 17.30 Do 12 let nevhodné  GEOSTORM: GLOBÁLNÍ NEBEZPEČÍ – 2D 110 Kč  
24.10. 20.00 Do 15 let nevhodné  MATKA!  120 Kč  
25.10. 17.30 Do 12 let nevhodné  GEOSTORM: GLOBÁLNÍ NEBEZPEČÍ – 3D 130 Kč  
25.10. 20.00 Do 15 let nevhodné  MATKA!  120 Kč  
26.10. 17.30 Do 12 let nevhodné  THOR: RAGNAROK – 2D 120 Kč  
26.10. 20.00 Do 15 let nevhodné  VÁŽENÝ OBČAN – ART KLUB  110 Kč, 90 Kč  
27.10. 17.30 Do 12 let nevhodné  THOR: RAGNAROK – 3D 140 Kč  
27.10. 20.00 Do 12 let nevhodné  THOR: RAGNAROK – 3D 140 Kč  
28.10. 17.30 Do 12 let nevhodné  THOR: RAGNAROK – 3D 140 Kč  
28.10. 20.00 Do 15 let nevhodné  ČÁRA 110 Kč  
29.10. 17.30 Přístupno  CANALETTO A UMĚNÍ BENÁTEK  180 Kč  
29.10. 20.00 Do 15 let nevhodné  NOČNÍ ŽIVOT  100 Kč  
31.10. 17.30 Přístupno  EARTH: DEN NA ZÁZRAČNÉ PLANETĚ 80 Kč  
31.10. 20.00 Do 15 let nevhodné  JIGSAW 110 Kč  
1.11. 17.30 Přístupno  EARTH: DEN NA ZÁZRAČNÉ PLANETĚ  80 Kč  
 

VOLNÝ ČAS 
MIKROREGION HODONÍNSKO, dobrovolný svazek obcí, Masarykovo nám. 27, 695 35 Hodonín – Patrícia Juráňová, 
tel.: + 420 775 393 663, www.jiznislovacko.cz    patricia@hodoninsko.eu     info@hodoninsko.eu  
 
SVAZ DŮCHODCŮ ČR, Městská organizace Hodonín, B. Martinů 5, 695 03 Hodonín, tel.: 518 340 147 
p.Podrazilová, p.Zipperová 723 359 586, Ing. Polášek 603 273 765  
každé pondělí v 15.00 Klubová odpoledne v prostorách Duhové školy B. Martinů 
 
APOŠTOLSKÁ CÍRKEV  Hodonín, Komenského 8, tel. 511 116  974, mob.739 584 095,  www.achodonin.cz  
b.cupal@tiscali.cz                                                                                                                                                                                                      
 PRAVIDELNÁ SETKÁVÁNÍ – Sborový dům, ul. Komenského 8 
 Bohoslužby – každou neděli od 9.00 hod. ve sborovém domě AC 
1. 10. v 10.00 Slavnostní bohoslužba k 20. výročí založení sboru AC Hodonín , sál Evropa , Hodonín. 

Sloužit slovem bude biskup AC –  Martin Moldán 
22. 10. v 16.00 Moderní stát Izrael, sborový dům AC , ul Komenského  8. Multimediální přednáška o 

zajímavostech státu Izrael spojená s cestopisným vyprávěním. Tématem provází Radek Hejret, 
lektor, školitel a koordinátor vzdělávání ICEJ – Mezinárodního křesťanského velvyslanectví 
Jeruzalém 

23. 10. v 17.00 Světová náboženství - průřez hlavními náboženskými směry s důrazem na srovnání 
judaismu, křesťanství a islámu. Interaktivní přednáška, která vás nebude nudit! – koná se 
v Městské knihovně 
Přednáší - Radek Hejret,  lektor přednášek primární prevence  

 
ŽIVOT A ZDRAVÍ, zapsaný spolek, Havlíčkova ul. 29a, www.klubyzdravi.cz  
 
HUDEBNÍ ŠKOLA YAMAHA, tel.: 603 552 321  vi.vesely@centrum.cz      
 
STŘEDISKO SLUŽEB ŠKOLÁM a ZAŘÍZENÍ PRO DALŠÍ VZDĚLÁVÁNÍ PEDAGOGICKÝCH PRACOVNÍKŮ HODONÍN, 
Dobrovolského 4, PaedDr. Hana Krojzlová, tel.: 603 867 660, krojzlova@sssbrno.cz ,  www.ssshodonin.cz    
 
HODONÍNSKÉ MAŽORETKY, Dukelských hrdinů 104, 695 01 Hodonín –  Mgr. Markéta Rašková,  
tel.: 721 955 911,  www.mazoretky-hodonin.com    mazoretkyhodonin@centrum.cz  

http://www.jiznislovacko.cz/
mailto:patricia@hodoninsko.eu
mailto:info@hodoninsko.eu
http://www.achodonin.cz/
mailto:b.cupal@tiscali.cz
http://www.klubyzdravi.cz/
mailto:vi.vesely@centrum.cz
mailto:krojzlova@sssbrno.cz
http://www.ssshodonin.cz/
http://www.mazoretky-hodonin.com/
mailto:mazoretkyhodonin@centrum.cz


 
ČESKÝ ČERVENÝ KŘÍŽ, Dukelských hrdinů 6, Hodonín, tel.: 518 351 774 
 
STŘEDISKO VOLNÉHO ČASU, Bohuslava Martinů 5, 695 03 Hodonín-Bažantnice, tel.: 518 352 741, 
www.svchodonin.cz   svc.hodonin@ho.orgman.cz  
Spousta mimoškolních aktivit nejen pro děti: tanec, zumba, step… Navštivte naše webové stránky. 
 
KLUB MLADÝCH při SVČ, Hodonín, Horní Valy 2, tel.: 725 341 592 – vedoucí pedagog volného času  Mgr. Petra 
Kašíková,   http://klub-mladych.svchodonin.cz/ e-mail:  km.hodonin@seznam.cz 
 ZÁJMOVÉ  ÚTVARY  2017/2018 
ŠIKULOVÉ Pohybové hry a cvičení pro děti od 4 let. 

Pravidelně každé pondělí od 15.00 do 16.00.  
WHITE  CATS Je ti 6 -9 let? Máš ráda pohyb a tanec? 

Úterý 15.00 – 16.00 hod.  
BLACK  CATS Je ti 10– 14 let? Miluješ pohyb a tanec? Tak neváhej a přijď mezi nás! 

Každé úterý 16.00 – 17.00.  
PŘEDŠKOLÁČEK Schopnosti, dovednosti a vědomosti, které uplatní každý prvňáček.  

Pro děti předškolního věku. 
Každý čtvrtek od 15.00 do 16.00.  

PESTRÝ  SVĚT Zájmový útvar pro děti od 5 do 10 let se zájmem o výtvarnou činnost a tvoření. 
Pravidelně každý čtvrtek 16.00 – 17.00 hod.  

KIT CLUB – modelářský 
kroužek 

Je Ti 8 – 18 let a baví Tě plastikové modelářství?  
Těšíme se na Tebe v říjnu na zahajovací schůzce. 
Bližší informace na čísle 725 341 592 

FOTORÁDCE Potřebujete poradit s fotoaparátem, nebo jen poklábosit nad fotkami? 
V září máte možnost navštívit schůzky Fotoklubu Dúbrava,  
kde se Vám budou věnovat zkušení členové fotoklubu. Začínáme 3.10.2017 – 16.30-
18.00. 
Bližší informace: Neumann R. –  605 954 808, foto.richard@seznam.cz  

KK  BANÍK  HODONÍN Od září přijmeme nové děvčata a chlapce do oddílu krasobruslení. 
Bližší informace: ing. Petr Klika - 606  707 027 

Dopolední programy 
MEDVÍDKA  BUBU 

** Pohybové hry a cvičení               **Výtvarné a hudební aktivity 
** Rozvoj dětské fantazie 
Pondělí až čtvrtek od 9.30 do 11.00 hod.  

PROŽITKOVÁ  JÓGA Harmonie těla, mysli a ducha, osobnostní rozvoj, regenerace organismu. 
Lektor, terapeut: Dr. Jaroslava Rosová. 
Středa - pokročilí, čtvrtek – začátečníci, vždy 17.00 – 18.00.  
Začínáme 4.10.2017.  
Bližší informace: mobil: 731 240 371, e-mail: jararos@seznam.cz  

 AKCE  ŘÍJEN 
19.10. 15.00  -  16.00 CESTIČKY  K TOLERANCI.  Osvojení znalostí a dovedností pro děti předškolního věku 

zábavnou a hravou formou. 
24.10. 9.30 –  11.00 DOPOLEDNE  S DRÁČKEM.  Podzimní dopoledne nejen s tvorbou barevného dráčku.  

Pohybové hry, říkadla a spousta zábavy pro maminky a jejich ratolesti 
30.10. 15.00  -  16.00 ODPOLEDNE  V POHYBU. Sportování v duchu fair-play pro děti, které milují pohyb. 

Nezapomeň si vzít: sportovní oděv, pití a chuť se pobavit 
31.10. 9.30 –  11.00 HALOWEEN. Hravé dopoledne s oslavou podzimu pro naše nejmenší.  

Čeká Vás spoustu zábavy, tvoření a pohybových her 

 
OBLASTNÍ CHARITA HODONÍN, Hodonín, Wilsonova 7, tel.: 534 001 250, http://www.hodonin.charita.cz/ 
hodonin@hodonin.charita.cz  
 
K-CENTRUM, tel.: 518 343 842, 731 428 359, Hodonín, Pančava 56, k-centrum@hodonin.charita.cz 
 
NÍZKOPRAHOVÉ ZAŘÍZENÍ PRO DĚTI A MLÁDEŽ, Hodonín, Horní Valy 2, tel.: 518 341 003,  
mobil: 737 234 093, http://www.hodonin.charita.cz/charitni-sluzby/nizkoprahovy-klub-pohoda/ 
p-centrum@hodonin.charita.cz  
 
EKOCENTRUM HODONÍN, Červené domky 4A, tel.: 725 341 596, 725 341 593, http://dubrava.svchodonin.cz/  
ekocentrum.hodonin@seznam.cz    
 
OÁZA HODONÍN- OBČANSKÉ HUMANITÁRNÍ SDRUŽENÍ, Rybářská 32, tel.: 518 352 877, www.oazahodonin.cz 
oaza.hod@seznam.cz  

http://www.svchodonin.cz/
mailto:svc.hodonin@ho.orgman.cz
http://klub-mladych.svchodonin.cz/
mailto:km.hodonin@seznam.cz
mailto:foto.richard@seznam.cz
mailto:jararos@seznam.cz
http://www.hodonin.charita.cz/
mailto:hodonin@hodonin.charita.cz
mailto:k-centrum@hodonin.charita.cz
http://www.hodonin.charita.cz/charitni-sluzby/nizkoprahovy-klub-pohoda/
mailto:p-centrum@hodonin.charita.cz
http://dubrava.svchodonin.cz/
mailto:ekocentrum.hodonin@seznam.cz
http://www.oazahodonin.cz/
mailto:oaza.hod@seznam.cz


 
PŘÍSTAVIŠTĚ U JEZU, Legionářů - areál veslařského klubu, Hodonín, tel.: 603 281 591, 603 281 290,   
www.pristavisteujezu.cz , pristavisteujezu@seznam.cz nebo nás najdete na facebooku   
Informace o kulturních akcích naleznete na FB nebo na plakátech. Více info a reservé na tel.: 603 281 290   
 Zveme vás na plavby lodí  -  odplouváme DENNĚ v doporučené časy 11:00, 

13.00,14:00,15.00, 16:00 a 17.00. Větší skupiny kdykoliv po rezervaci. Děti zdarma po 
předložení vytištěné volné dětské vstupenky –  lze vytisknout na webových stránkách 

 
OBCE PRO BAŤŮV KANÁL-dobrovolný svazek obcí, Masarykovo náměstí 27, 695 01 Hodonín 
Martina Kočvarová - tel. 724 570 450, email:  kocvarova@batacanal.cz , www.batacanal.cz 

 
SPORT 

TEZA Hodonín, příspěvková organizace, Tyršova 3588/10, 695 01  Hodonín,  www.teza-hodonin.cz     
 
ATLETICKÝ KLUB HODONÍN, J. Suka 41, tel: 518 346 594 
 
KRYTÝ PLAVECKÝ BAZÉN, Sportovní 4186/2 , tel.: 518 353 034, 518 352 467  www.teza-hodonin.cz/kryty-bazen  
bazen@teza-hodonin.cz  
Z důvodu rekonstrukce krytého plaveckého bazénu, je provoz na středisku UZAVŘEN!!! 
 
LETNÍ KOUPALIŠTĚ, Sportovní 4186/2, tel: 518 353 034, 777 695 008,  www.teza-hodonin.cz/letni-koupaliste  
bazen@teza-hodonin.cz  
 
ZIMNÍ STADION Václava Nedomanského, Tyršova 10, Hodonín, tel.: 518 352 294, http://www.teza-hodonin.cz/  
http://www.teza-hodonin.cz/zimni-stadion  
Bližší informace o pronájmech a provozní době naleznete na www.teza-hodonin.cz/zimnístadion/rozpisledu  
Od pondělí 7. srpna 2017, je na zimním stadionu TEZA Hodonín, zahájena sezóna 2017/2018. 
V případě zájmu o soukromý pronájem kontaktujte vedoucího zimního stadionu p. Prčíka 
tel: 777 695 004 e-mail: zs@teza-hodonin.cz  
 
LEDNÍ HOKEJ 
Mistrovská utkání SHK Hodonín - muži (II. liga ČR, skupina Východ) 
7. 10. 17.00 SHK Hodonín -  HC TATRA Kopřivnice 
14. 10. 17.00 SHK Hodonín -  DRACI Šumperk 
25. 10. 18.00 SHK Hodonín -  HC BOBŘI Valašské Meziříčí 
28. 10. 17.00 SHK Hodonín -  HK Nový Jičín 
 
Mistrovská utkání SHKm G-mont Hodonín - starší dorost (liga staršího dorostu, skupina Východ) 
14. 10. 13.30 SHKm G-mont Hodonín st. dorost -  HK Kroměříž st. dorost 
21. 10. 13.15 SHKm G-mont Hodonín st. dorost -  VSK TECHNIKA Brno st. dorost 
28. 10. 13.30 SHKm G-mont Hodonín st. dorost -  HC Uherský Brod st. dorost 
 
Mistrovská utkání SHKm G-mont Hodonín - mladší dorost (liga mladšího dorostu, skupina Východ) 
14. 10. 10.45 SHKm G-mont Hodonín ml. dorost -  HC LVI Břeclav ml. dorost 
 
STADION U ČERVENÝCH DOMKŮ, Sukova 41, Hodonín, tel. č.:   518 340 857  
www.teza-hodonin.cz/cervene-domky  hala@teza-hodonin.cz 
Bližší informace o pronájmech a provozní době naleznete na www.teza-hodonin.cz/cervenedomky/rozpis 
 
HOKEJBAL 
Mistrovská utkání HBC Hodonín - muži (MHBL) 
22. 10. 11.00 HBC Hodonín - HBC Titáni Tišnov 
 
KOPANÁ 
Mistrovská utkání FK Hodonín - muži (FORTUNA MSFL) 
14. 10.  15.00 FK Hodonín - Otrokovice 
28. 10. 14.30 FK Hodonín - Hlučín 
 
 
 

http://www.pristavisteujezu.cz/
mailto:pristavisteujezu@seznam.cz
mailto:horackova@batacanal.cz
http://www.batacanal.cz/
http://www.teza-hodonin.cz/kryty-bazen
mailto:bazen@teza-hodonin.cz
http://www.teza-hodonin.cz/letni-koupaliste
mailto:bazen@teza-hodonin.cz
http://www.teza-hodonin.cz/
http://www.teza-hodonin.cz/zimni-stadion
http://www.teza-hodonin.cz/zimnístadion/rozpisledu
mailto:zs@teza-hodonin.cz
http://www.teza-hodonin.cz/cervene-domky
mailto:hala@teza-hodonin.cz
http://www.teza-hodonin.cz/cervenedomky/rozpis


VÍCEÚČELOVÁ SPORTOVNÍ HALA, Lipová alej 4110/23, Hodonín, tel.: 518 340 927 
 www.teza-hodonin.cz/sportovni-hala 
Bližší informace o pronájmech a provozní době naleznete na www.teza-hodonin.cz/sportovnihala/rozpis  
 
BASKETBAL 
Mistrovské utkání v basketbale - muži (OP II.) 
21. 10.  18.15 TJ SOKOL Hodonín -  BK Velké Meziříčí 
 
FLORBAL 
22. 10. 9.00 Mistrovský turnaj mužů (TJ SOKOL Hodonín) 
 
FUTSAL 
Mistrovské utkání ve futsale (II. liga, skupina Východ) – muži 
20. 10. 20.30 FC TANGO Hodonín -  UTB Futsal team Zlín 
 
Mistrovské utkání ve futsale (Divize E jižní Moravy) - muži „B“ 
15. 10. 20.00 FC TANGO Hodonín „B“ -  KSTK Mitra Brno 
 
HÁZENÁ 
Mistrovská utkání HK Hodonín (WHIL liga) - ženy „A“ 
7. 10. 15.00 HK Hodonín „A“ - SOKOL RMK Bánovce nad Bebravou 
13. 10. 18.00 HK Hodonín „A“ - BANÍK Most 
28. 10.  16.00 HK Hodonín „A“ - DHC SOKOL Poruba 
 
Mistrovská utkání HK Hodonín - ženy „B“ 
8. 10. 15.30 HK Hodonín „B“- SK UPC HSC Olomouc 
21. 10. 15.30 HK Hodonín „B“- TATRAN Bohunice 
 
STOLNÍ  TENIS 
European Champions League  - ženy 2017/2018 (hala stolního tenisu) 
24. 10. 18.00 SKST Mart Hodonín - Stavoimpex - TT Saint Quentinois (Francie) 
 
THAI BOX 
14. 10. 19.00 NOC BOJOVNÍKŮ 
 
PAINTBALL KLUB HODONÍN, Havlíčkova 61, Hodonín, tel.: 777 063 226, www.paintballpark.cz 
info@paintballpark.cz  
 
VESLAŘSKÝ KLUB HODONÍN, Legionářů 2132, Hodonín, tel.: 518 351 915,  www.vkhodonin.cz   
vkhodonin@seznam.cz  

 

RODINA 
CENTRUM PRO RODINU A SOCIÁLNÍ PÉČI HODONÍN, z.s., Štefánikova 15, Hodonín. Informace o programech: tel.: 
774 650 138, www.cprhodonin.cz    markovicova@cprhodonin.cz  p. Markovičová  

PRO RODIČE S DĚTMI 
 

 

Sedmikráska pro miminka –  ÚT 9.30  
Sedmikráska pro batolátka – PO 9.30  
Sedmikráska pro človíčky – ČT 9.30  
Cvičení rodičů s dětmi v tělocvičně TJ Sokol – ST 10.00  

PRO DĚTI PŘEDŠKOLNÍHO 
VĚKU 

Cvičení s neposednými skřítky - ÚT 16.00  
Výtvarná všehochuť - ST 16.00  (4.10. Ježci, ježečci –  keramika; 11.10. Dračí závěs ; 
18.10. Ubrousek s listy; 25.10. Podzimní plody; 1.11. Keramika –  vánoční svícínek) 
Předškoláček  pro děti od 5 let PO 16.00  
AJ pro děti od 4 do 7 let ÚT 15.00 nebo ÚT 16.00  

PRO ŠKOLÁKY Podzimní prázdniny pro školáky –  26. –  27. 10.: dva dny plné her, tvoření a zábavy; 
přihlášky na email: martinkovicova@cprhodonin.cz 
Příprava z Ma k přijímacím zkouškám –  od října 
Příprava z Čj k přijímacím zkouškám –  od října 
Doučování angličtiny pro 2. st. ZŠ –  od října 

PRO RODINY S DĚTMI 20.-22.10. Víkend pro otce s dětmi v Lovčicích.  
8.10. / 15.00: Drakiáda –  na loukách u sídliště Jihovýchod. 
4.11.: Koncert rodin. Přihlášky: tel. č. 721 587 016; e-mail: ambrozkova@cprhodonin.cz  
 

http://www.teza-hodonin.cz/sportovni-hala
http://www.teza-hodonin.cz/sportovnihala/rozpis
http://www.paintballpark.cz/
mailto:info@paintballpark.cz
http://www.vkhodonin.cz/
mailto:vkhodonin@seznam.cz
http://www.cprhodonin.cz/
mailto:markovicova@cprhodonin.cz
mailto:martinkovicova@cprhodonin.cz
mailto:ambrozkova@cprhodonin.cz


PRO DOSPĚLÉ Cvičení v těhotenství ÚT 17.00  
4.10. / 16.30: Večer pod lampou – Aktuální otázky pěstounské péče – interaktivní 
beseda se soudkyní JUDr. Renátou Bílovou  
Informace a přihlášky: tel. č. 775 650 133, e-mail: jakesova@cprhodonin.cz 
 
5. 10. –  30.11. Manželské večery – osm setkání kurzu pro páry na obnovu a růst jejich 
vztahu. Variantně je připraven jako odpolední či večerní kurz. 
Informace a přihlášky do 29. 9. na  e-mail: ambrozkova@cprhodonin.cz 
 
9. 10., 16.10.,  a 30.10. / 9.30-11.30 nebo 16.30-18.30: Hubnutí bez hladu a stresu -  tři 
setkání. 
 8.11. / 16:00 Vaříme zdravě a vyváženě – Chcete nalézt jednoduchost, vyváženost a 
radost z přípravy jídel? Setkání s výživovou poradkyní Dagmar Sedlářovou 
 
12. 10./ 17.00: MUDr. Ludmila Lázničková přednáška v rámci Dne zdraví: Zázrak 
zrození, aneb o společné plodnosti páru a fyziologii početí. Pro přihlášené možnost 
individuálního poradenství. 
 
21. 10./ 9:30 – 15:30: Rovnováha v komunikaci – kurz metody Nenásilné komunikace, 
který  povede Mgr. Adam Čajka.  
Informace a přihlášky: tel. č. 775 650 133, e-mail: jakesova@cprhodonin.cz 
 
31. 10.-2.11.:  Podzimní burza dětského oblečení a sportovního vybavení.  
31. 10./13.00-18.00: příjem věcí; 
1. 11./9.00-18.00: prodej;  
2. 11./9.00-11.00: prodej, 16.00-18.00: výdej.  
Všechny věci k prodeji musí být zapsány ve formuláři, který si vyzvedněte v recepci CPR 
nebo ho najdete na našich webových stránkách. Koná se v KD Hodonín. Hledáme 
dobrovolníky.  
 

   5.10. /  16.00-19.00 Korálková dílna – obšitý knoflík 
12.10.  / 16.00-19.00 Keramická dílna –  kurz keramiky pro začátečníky. 
13.10.  / 16.00 – 21.00 Pedigová dílna –  kurz pletení  z pedigu pro začátečníky. 
14.10.  /   8.00 -13.00 Pedigová dílna –  kurz pletení z pedigu pro pokročilé. 
19.10. /  16.00-19.00 Paličkování, frivolitky, síťování, háčkování, tenerify. 
Přihlášky předem: tel. č. 774 650 138; e-mail: markovicova@cprhodonin.cz 

 
COWORKINGOVÉ SLUŽBY (umožňují běžnou pracovní činnost na sobě nezávislých 
osob ve sdíleném prostoru). Nabízíme prostor sdílené kanceláře s pc vybavením a wifi 
připojením v učebně CPR. PO-ČT/ 7.00-18 hod, PÁ/ 12.00-18.00 (popř. dle dohody). 
Hlídání dětí zdarma.  
Informace: chura@cprhodonin.cz  774 650 137 
 

HLÍDÁNÍ DĚTÍ Miniškolka Mateřídouška - pravidelné hlídání dětí od 1,5 roku. 
 
Hlídání dětí Heřmánek - péče o děti v domácím prostředí nebo v prostorách CPR, 
doprovod ze školky, do kroužků apod.  
Informace:  tel. č. 602 638 552,  e-mail: blahova@cprhodonin.cz 

PORADENSTVÍ Poradna DIVIZNA – poradenství a mediace v rodinných vztazích –  objednávky: 
jakesova@cprhodonin.cz   
 
Poradna PŘIROZENÉHO PLÁNOVÁNÍ RODIČOVSTVÍ – zdisak@seznam.cz 
 
Laktační poradenství - Trápí vás něco ohledně kojení, potřebujete poradit, naučit kojit v 
šátku, vyslechnout nebo si cokoliv o miminku popovídat...? Pak volejte kdykoliv budete 
potřebovat...Dula a laktační poradkyně Michaela Matoušková, tel: 608 054 647, 
facebook: Dula Míša - laktační poradkyně. 
 
NOVĚ! ST 9.30 od 4.10.2017: Podpůrná skupinka bude povídání o kojení, nošení dětí v 
šátku, o stravě, o porodech a prostě o všem co maminky nebo i budoucí maminky 
napadne.  

 
 

 
 

mailto:jakesova@cprhodonin.cz
mailto:ambrozkova@cprhodonin.cz
mailto:jakesova@cprhodonin.cz
mailto:markovicova@cprhodonin.cz
mailto:chura@cprhodonin.cz
mailto:blahova@cprhodonin.cz
mailto:jakesova@cprhodonin.cz
mailto:zdisak@seznam.cz


DOBROVOLNICKÉ 
CENTRUM DOBROMYSL 

Chcete pomáhat potřebným, zejména seniorům, sociálně znevýhodněným, dětem a 
pacientům v nemocnici? Neváhejte a ozvěte se! Informační schůzky po dohodě. 
Kontakt: tel. 606 702 360, e-mail: dobromysl@cprhodonin.cz 
 
Klub Sousedé plus CPR Hodonín – projekt založený na vzájemné mezigenerační 
výpomoci. Potřebujete např. pověsit poličku a na oplátku můžete nabídnout odvoz 
k lékaři? Přidejte se do Klubu Sousedé plus CPR Hodonín.  
Kontakt na tel. 724 750 610; e-mail: martinkovicova@cprhodonin.cz 

 

TURISTIKA + VÝLETY 
KLUB ČESKÝCH TURISTŮ, předseda: p. Jiří Michenka, tel: 723 546 231, www.spoluhraci.cz/kcthodonin  
jiri.michenka@seznam.cz  
7. 10. 41. ročník Pochodu slováckými vinohrady  

Nejvýznamnější akce pořádaná OKČT Hodonín. Start tras na 23 a 14 km od 7:00 do 11:30 
v Hodoníně v hotelu Grand, Wilsonova 6, naproti vestibulu nádraží ČD. Trasy vedeny 
Hodonskou doubravou na Písečný a do Dolních Bojanovic ke kulturnímu domu. Dále pak 
ulicí Hlavní a sklepními ulicemi Mlýnská a Vinařská, v ulici Pod Čaganovem se trasy dělí, 
trasa na 23 km je vedena na Starou horu a po nově zbudované cyklostezce do centra 
Starého Poddvorova, dále pak kolem místních sklepů na rozcestí Pusté, následně k 
Poddvorovskému větřáku, k obecnímu úřadu v Novém Poddvorově a přes rozhlednu Na 
Podluží a Vrchní Nechory do areálu vinných sklepů v Nechorech. Trasa na 14 km 
pokračuje přes ulici Pod Čaganovem k Hrabinkově stružce a do areálu vinných sklepů v 
Josefova, odkud se polní cestou přejde na Nechory. Start tras na 15 a 6 km od 7:30 do 
12:00 ve foyer kulturního domu v Dolních Bojanovicích, trasy jsou vedeny souběžně s 
trasami vycházejícími z Hodonína. Cíl všech tras od 11:00 do 18:00 v areálu vinných 
sklepů Nechory před vinnými sklepy U Jeňoura. Startovné 30 Kč, mládež do 15 let 10 Kč. 
Každý účastník obdrží v cíli pamětní list, možnost zakoupení turistických známek a 
turistických nálepek obcí, kterými trasy procházejí. Z cíle zabezpečena pořadatelem 
kyvadlová autobusová doprava do železniční stanice Moravská Nová Ves, kde budou 
mimořádně zastavovat i rychlíky, zajištěno dopolední posílení autobusové linky č. 913 
Hodonín - Starý Poddvorov a dopolední a odpolední posílení železničních spojů na trati 
Břeclav - Přerov a Hodonín - Veselí nad Moravou. Pochod se koná za každého počasí, 
každý se jej účastní na vlastní nebezpečí, včetně vstupu na vyhlídkovou plošinu 
rozhledny Na Podluží. 

14. 10. Vyhlídky nad Dyjí a Havranické vřesoviště 
Výlet do Národního parku Podyjí. Procházka z Popic ke skalní vyhlídce nad kaňonem 
Dyje Sealsfieldův kámen, následně postup přes Havraníky k Havranickému a 
Fládnickému vřesovišti s výskytem teplomilných rostlin a živočichů. Poté postupný 
výstup na Svaté kámen (Heiliger Stein), návrší nacházející se již na území Rakouska nad 
obcí Mitterretzbach s dalekými výhledy do Dolních Rakous. Na závěr krátký sestup do 
Hnanic. Doprava vlakem a autobusem, vedoucí Alena Zubatá (mob. 728 208 046).    

21. 10. 41. ročník Diváckého putování Maryša 
Účast na akci pořádané hustopečskými kolegy KČT. Absolvování jedné z pěších tras 
vypsaných na 5, 8, 10, 15, 20, 25 a 40 km, které jsou vedeny ve směru na Diváky, 
rozhlednu Nedánov, Boleradice, Přední kout, Kurdějov a mandloňový sad s rozhlednou 
nad Hustopečemi. Doprava vlakem a autobusem, vedoucí Ivan Bosnyak (mob. 728 736 
878). 

Sledujte aktuální informace ve vývěskách OKČT Hodonín u Hodoňanky a v Bažantnici u prodejny Maspro a na 
internetových stránkách spolku: www.spoluhraci.cz/kcthodonin  Činnost spolku podporuje Město Hodonín a Česká unie 
sportu.     

 

 
 
 

mailto:dobromysl@cprhodonin.cz
mailto:martinkovicova@cprhodonin.cz
http://www.spoluhraci.cz/kcthodonin
mailto:jiri.michenka@seznam.cz
http://www.spoluhraci.cz/kcthodonin


PŘEHLED AKCÍ V OKOLÍ MĚSTA 
HODONÍNA 

 
 ČEJČ, tel.: 518 361 213, 518 361 118,  www.cejc.cz   starostacejc@email.cz   pokladna@cejc.cz   
zahradkari.cejc@seznam.cz  
 
ČEJKOVICE –  paní  Jana Janošková, tel.: 518 362 602, www.cejkovice.cz   ou@cejkovice.cz 
 
DOLNÍ BOJANOVICE, tel.: 518 372 326, fax: 518 372 225,  www.dolnibojanovice.cz    kultura@dolnibojanovice.cz 
Slovácká chalupa –  architektonická památka v obci Dolní Bojanovice. Nachází se zde stálá expozice rolnického obydlí 
na vsi a expozice lidových krojů, prodej TZ. Chalupa je otevřena v neděli 15.30 – 17.30, případně po telefonické dohodě 
607 679 901 
 
DUBŇANY –  Kulturní a informační centrum města Dubňany,  www.dubnany.eu   infocentrum@kicdubnany.cz     
www.kicdubnany.websnadno.cz , tel.: 511 117 874     
Stálá expozice HORNICTVÍ, SKLÁŘSTVÍ A SLOVÁCKÁ JIZBA .  Nachází se v budově ZUŠ Dubňany. Expozice jsou pod 
Kulturním a informačním centrem. Otevřeno: Po-Pa: 9.00- 17.00, So: 14.00-18.00.   
14. 10. HODY 2017 - stavění máje u KD Hodová diskotéka na KD 
15. 10. HODY 2017 - průvod městem Hodová zábava 
17. 10. ZDRAVÝ ŽIVOTNÍ STYL S ITŚ MY LIFE - Kulturní a informační centrum města Dubňany 
19. 10. v 10.00 POHÁDKA - ZPÍVÁNÍ O PODZIMU - Brněnské písničkové tetiny zpívají o podzimu KD Dubňany 

nejen pro děti z MŠ 
24. 10. v 17.00 Beseda: ABY NÁS ZÁDA NEBOLELA - Kulturní a informační centrum města Dubňany Přednáší: 

Mgr. Lubica Košuličová 
 
JOSEFOV, tel.: 518 373 004, fax: 518 372 365, www.josefov.eu     starosta@josefov.eu   info@josefov.eu  
 
KARLÍN, tel.: 518 361 453, fax: 518 361 453, www.obeckarlin.cz    starosta@obeckarlin.cz  ucetni@obeckarlin.cz  
6. 10. Rocková zábava –  Přijďte si namazat do Karlína na FIVE LIFE 
8. 10. DRAKIÁDA –  pouštění vlastnoručně vyrobených draků 
 
LUŽICE, tel.: 511 117 827, www.luziceuhodonina.cz    nevrla@luziceuhodonina.cz  
 
MIKULČICE, tel.: 518 357 230, KD 518 357 538, www.mikulcice.cz   obecmikulcice@seznam.cz kdmikulcice@seznam.cz,  
1. 10. Bubenická dílna 
8. 10. „Nevážně vážný podzim“ –  koncert Břeclavského komorního orchestru a jazzového kvarteta 

UP 
27. 10. Vernisáž –  Výstavy fotografií S. Rutara a soch a plastik ak. sochaře J. Jurčáka 
28. 10. –  5. 11. Výstava fotografií S. Rutara a soch a plastik ak. sochaře J. Jurčáka 
 
MUTĚNICE, tel.: 518 370 497, www.mutenice.cz     kultura@mutenice.cz    
14. 10. Putování slováckým vinohradem  - tradiční „burčákový pochod“, při kterém se lze projít po 

viničních tratí vinařské obce Mutěnice. Start a cíl je v Mutěnicích Pod Bůdama, začátek v 9 hodin. 
Pořadatelem je Obec Mutěnice. 

 
NOVÝ PODDVOROV, tel.: 518 372 528, www.novypoddvorov.cz   ou.novypoddvorov@tiscali.cz  
 
PETROV, tel.: 518 335 620, fax: 518 335 079, www.obec-petrov.cz  mistostarosta@obec-petrov.cz     
 podatelna@obec-petrov.cz  
 
PRUŠÁNKY, tel.: 518 374 125, fax: 518 374 112, www.obecprusanky.cz    kultura@obecprusanky.cz   
28.10. Gulášfest, náves 
 
RATÍŠKOVICE, tel.: 518 367 236, paní Jana Koplíková, www.ratiskovice.com   pozemky@ratiskovice.com 
podatelna@ratiskovice.com    
 
 
 
 

http://www.cejc.cz/
mailto:starostacejc@email.cz
mailto:pokladna@cejc.cz
mailto:zahradkari.cejc@seznam.cz
http://www.cejkovice.cz/
mailto:ou@cejkovice.cz
http://www.dolnibojanovice.cz/
mailto:kultura@dolnibojanovice.cz
http://www.dubnany.eu/
mailto:infocentrum@kicdubnany.cz
http://www.kicdubnany.websnadno.cz/
http://www.josefov.eu/
mailto:starosta@josefov.eu
mailto:info@josefov.eu
http://www.obeckarlin.cz/
mailto:starosta@obeckarlin.cz
mailto:ucetni@obeckarlin.cz
http://www.luziceuhodonina.cz/
mailto:nevrla@luziceuhodonina.cz
http://www.mikulcice.cz/
file:///C:/Users/Uživatel/AppData/Local/Microsoft/Windows/Temporary%20Internet%20Files/Content.Outlook/AppData/Local/Microsoft/Windows/Temporary%20Internet%20Files/Content.Outlook/AppData/Local/Microsoft/Windows/Temporary%20Internet%20Files/Content.Outlook/Dokumenty/obecmikulcice@seznam.cz
mailto:kdmikulcice@seznam.cz
http://www.mutenice.cz/
mailto:kultura@mutenice.cz
http://www.novypoddvorov.cz/
mailto:ou.novypoddvorov@tiscali.cz
http://www.obec-petrov.cz/
mailto:mistostarosta@obec-petrov.cz
mailto:podatelna@obec-petrov.cz
http://www.obecprusanky.cz/
mailto:kultura@obecprusanky.cz
http://www.ratiskovice.com/
mailto:pozemky@ratiskovice.com
mailto:podatelna@ratiskovice.com


ROHATEC, tel.: 518 359 230, fax: 518 360 090, www.rohatec.cz    mistostarosta@rohatec.cz   
7. 10. Den seniorů 
7. 10. Tenisový turnaj O pohár starosty 
19. 10. Lampionový průvod 
 
STARÝ PODDVOROV, tel.: 518 372 123, fax: 519 232 039, www.poddvorov.cz   obec@poddvorov.cz 
PROHLÍDKA VĚTRNÉHO MLÝNA. Větrný mlýn je otevřen v letním období v sobotu a v neděli  
od 10.00 do 17.00 hodin. V ostatní dny po domluvě na obecním úřadě, tel.: č. 518 372 123, 
mob: 725 111 217, nebo 724 162 263, obec@poddvorov.cz  
 
SUDOMĚŘICE, tel.: 518 335 222, fax: 518 335 222, www.obecsudomerice.cz   pod.sudomerice@seznam.cz   
Půjčovna lodí Pod Výklopníkem Sudoměřice Baťův kanál, www.vyklopnik.er.cz pujcovnalodi.sudomerice@seznam.cz  
tel.: 732 141 614 
 
TEREZÍN, tel.:518 361 325, fax: 518 361 325, obec.terezin@seznam.cz   
SPOLEK TEREZÍNSKÝCH VINAŘŮ, www.vinariterezin.cz  vinari.terezin@tiscali.cz  vita.v@tiscali.cz   
MUZEUM VINAŘSTVÍ A VENKOVA,  724  919 826 , www.muzeum-vinarstvi.cz, vinar.museum@gmail.com 
PŘÁTELÉ DOBRÉ ZÁBAVY, z.s.  tel.: 607669919, e.ludmilka@seznam.cz 
 

http://www.rohatec.cz/
mailto:info@rohatec.cz
http://www.poddvorov.cz/
mailto:obec@poddvorov.cz
mailto:obec@poddvorov.cz
http://www.obecsudomerice.cz/
mailto:pod.sudomerice@seznam.cz
http://www.vyklopnik.er.cz/
mailto:pujcovnalodi.sudomerice@seznam.cz
mailto:obec.terezin@seznam.cz
http://www.vinariterezin.cz/
mailto:vinari.terezin@tiscali.cz
mailto:vita.v@tiscali.cz
http://www.muzeum-vinarstvi.cz/
mailto:e.ludmilka@seznam.cz

